KONŠTRUKCIE PRE FOTOVOLTAICKÉ
PANELY CLASSIC SYSTEM
OBSAH
1. Profily pre fotovoltaické panely   6
2. Ukotvenia na šikmé strechy                       13
3. Konštrukcie na ploché strechy                         24
4. Skrutky a matice                                   26
5. Vruty                                                          32
6. Úchytky   35
7. Ostatné príslušenstvo                                     39
Dĺžka Kód produktu
2070 mm P4040-2070
2120 mm P4040-2120
2150 mm P4040-2150
2200 mm P4040-2200
2350 mm P4040-2350
3100 mm P4040-3100
3240 mm P4040-3240
3300 mm P4040-3300
4140 mm P4040-4140
4250 mm P4040-4250
4300 mm P4040-4300
4700 mm P4040-4700
6210 mm P4040-6210
6480 mm P4040-6480
6600 mm P4040-6600
                     |  7
PROFILY PRE FOTOVOLTAICKÉ PANELY  |   1
H PROFIL
P4040-...

Rozmer v priereze
40x40 mm
Vrchná drázka
Na skrutku so štvrocovou hlavičkou M8 (kód produktu WK8)
Vrchná drázka
Na skrutku so polguľovou hlavičkou M8 (kód produktu WPK)
Spodná drážka
Na skrutku so šesťhrannou hlavičkou M10 (kód produktu SS10)
Spodná drážka
Na skrutku s kladivkovou hlavičkou M10 (kód produktu ST10)
Hmotnosť
0,80 kg/m
Hmotnosť
0,80 kg/m
Dĺžka Kód produktu
2070 mm P4040-2070C
2120 mm P4040-2120C
2150 mm P4040-2150C
2200 mm P4040-2200C
2350 mm P4040-2350C
3100 mm P4040-3100C
3240 mm P4040-3240C
3300 mm P4040-3300C
4140 mm P4040-4140C
4250 mm P4040-4250C
4300 mm P4040-4300C
4700 mm P4040-4700C
6210 mm P4040-6210C
6480 mm P4040-6480C
6600 mm P4040-6600C
Dĺžka Kód produktu
2070 mm P4040-2070K/T
2120 mm P4040-2120K/T
2150 mm P4040-2150K/T
2200 mm P4040-2200K/T
2350 mm P4040-2350K/T
3100 mm P4040-3100K/T
3240 mm P4040-3240K/T
3300 mm P4040-3300K/T
4140 mm P4040-4140K/T
4250 mm P4040-4250K/T
4300 mm P4040-4300K/T
4700 mm P4040-4700K/T
6210 mm P4040-6210K/T
6480 mm P4040-6480K/T
6600 mm P4040-6600K/T
1 PROFILY PRE FOTOVOLTAICKÉ PANELY      PROFILY PRE FOTOVOLTAICKÉ PANELY |   1
10 |                        |  11
MOSTÍK TRÁPEZOVÝ
T40-300

Závit Dĺžka závitu               Kód produktu
M8 20 mm ST8-20
M8 25 mm ST8-25
SKRUTKA Z KLADIVKOVOU
HLAVIČKOU
ST8-20/25
Skrutka s kladivkovou hlavičkou 28/15, M8/20, M8/25, A2/70
IMBUSOVÁ SKRUTKA
SIM8-...
Imbusová skrutka DIN 912
M8x30, A2/70
Materiál                                      Nehŕdzavejúca oceľ
Materiál                                      Nehŕdzavejúca oceľ
Norma                                         DIN 912 (závit po celej dĺžke)
Závit                                    Dĺžka závitu                              Kód produktu
M8                                                20 mm                                          SIM8-20
M8                                                25 mm                                          SIM8-25
M8                                                30 mm                                          SIM8-30
M8                                                35 mm                                          SIM8-35
SKRUTKA Z KLADIVKOVOU
HLAVIČKOU
 ST10-...
 Skrutka s kladivkovou hlavičkou 28/15, M10/20, M10x25, A2/70
Materiál                                       Nehŕdzavejúca oceľ
Závit                          M10
Závit                                      Dĺžka závitu                                    Kód produktu
M10                                              20 mm                                          ST10-20
M10                                              25 mm                                          ST10-25
M8                                                40 mm                                          SIM8-40
SKRUTKA SO ŠESŤHRANNOU HLAVIČKOU
SS10-20/25
DIN 933
 M10x20

s podložkou a EPDM, tvrdený
niklový hrot, nerez
Materiál                                     Bimetal – nerez, niklový hrot
Priemer                                      6 mm
VRUTY
32 |
Dĺžka závitu     25 mm
Balenie obsahuje    skrutka, podložka, tesnenie
|  33
WKRĘTY |   5
Materiál
Nehŕdzavejúca oceľ
Hlavička
Torx
 Závit                                             Dĺžka závitu                                 Kód produktu
 6 mm 40 mm WC-6-40A2
6 mm 60 mm WC-6-60A2
6 mm 80 mm WC-6-80A2
8 mm 60 mm WC-8-60A2
8 mm 80 mm WC-8-80A2
5 |   VRUTY
VRUT DO DREVA
POZINKOVANÝ
WC-6/8-...OC
NEHŔDZAVEJÚCA OCEĽ
WC-6/8-...-A2
ÚCHYTKY
34 |
 |  35
Materiál                                      Pozinkovaná oceľ
Hlavička                                      Torx
 Závit                                                  Dĺžka závitu                             Kód produktu
 6 mm                                            40 mm  WC-6-40OC
6 mm                                            60 mm  WC-6-60OC
6 mm                                            80 mm  WC-6-80OC
8 mm                                            60 mm  WC-8-60OC
8 mm                                            80 mm  WC-8-80OC
VRUT DO DREVA
6 |   ÚCHYTKY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ÚCHYTKY |   6
ÚCHYTKA KRAJNÁ STRIEBORNÁ
KK-...

 Materiál
Priemer otvorov
Hliník
8,5 mm
   Skrutky  imbus M8 (10 mm kratšie ako hrúbka rámu panelu)
Hrúbka
panela                 Dĺžka                 Šírka                  Výška           Kód produktu
                  Hrúbka
Panela   Dĺžka  Šŕka           Výška             Kód produktu
30 mm                50 mm              26,8 mm          33 mm           KK-30
32 mm                50 mm              26,8 mm          35 mm           KK-32
35 mm                50 mm              26,8 mm          38 mm           KK-35
38 mm                50 mm              26,8 mm          41 mm           KK-38
40 mm                50 mm              26,8 mm          43 mm           KK-40
36 |
30 mm              50 mm            26,8 mm        33 mm           KK-30C
32 mm              50 mm            26,8 mm        35 mm           KK-32C
35 mm              50 mm            26,8 mm        38 mm           KK-35C
38 mm              50 mm            26,8 mm        41 mm           KK-38C
40 mm              50 mm            26,8 mm        43 mm            KK-40C
|  37
KLEMY MONTAŻOWE |   6 6 |  ÚCHYTKY
6 |   KLEMY MONTAŻOWE
ÚCHYTKA STREDOVÁ